
 

 

                             
                                                                       

          АДМИНИСТРАЦИЯ                                     

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ     

     САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ   

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                   

ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ 

446180 с.Большая Глушица 

             ул.Гагарина, 91 

тел.(8-84673)21303; 21438; 21554 

тел.и факс (8-84673) 21361 

E-mail: bgfinotd@samtel.ru            

                fuabgr@samtel.ru 

от          №       . 

На №____________________ 

 

ПРИКАЗ   № 77 

                                                                                                от 30 ноября 2021 г. 

 

О внесении изменений в приказ руководителя Муниципального Учреждения 

Финансового управления администрации муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области №104 от 30.12.2020 «Об обработке 

персональных данных в Муниципальном Учреждении Финансовом управлении 

администрации муниципального района  Большеглушицкий Самарской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ руководителя Муниципального Учреждения Финансового 

управления администрации муниципального района  Большеглушицкий Самарской 

области №104 от 30.12.2020 «Об обработке персональных данных в Муниципальном 

Учреждении Финансовом управлении администрации муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области» (http://www.admbg.org/?page_id=47070 30 

декабря 2020) следующие изменения: 

1) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

«типовую форму согласия на обработку персональных данных, разрешенных 

субъектом персональных данных для распространения (приложение 19 к 

настоящему приказу).»; 

http://www.admbg.org/?page_id=47070


2) в правилах обработки персональных данных в Муниципальном 

Учреждении Финансовом управлении администрации муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области: 

а) абзац первый пункта 4.6 изложить в следующей редакции: 

«4.6 Необходимо получить согласие на обработку персональных данных, 

разрешенных субъектом персональных данных для распространения, в 

следующих случаях:»; 

б) пункт 4.7 изложить в следующей редакции: 

«4.7. В случаях, предусмотренных пунктом 4.6. настоящих Правил, согласие 

на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных 

данных для распространения, оформляется отдельно от иных согласий 

субъекта персональных данных на обработку его персональных данных.»; 

3) в типовой форме согласия на обработку персональных данных 

муниципального служащего Муниципального Учреждения Финансового 

управления администрации муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, иных субъектов персональных данных абзацы тридцать 

шестой и тридцать седьмой исключить; 

4) в типовой форме согласия на обработку персональных данных служащего, 

занимающего в Муниципальном Учреждении Финансовом управлении 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы, 

иных субъектов персональных данных абзацы двадцать восьмой и двадцать 

девятый исключить; 

5) дополнить приложением 19 согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель финуправления                               Е.П.Бугрова 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=79C1B62204F3624A63EFA8377434D26B35FE1F9EECEAF80C59ED1D5803FEC41CD2D2D5F7EB18723A794C5BBA6268417BBD9C891F8A92F75EVAu9E


Приложение  

к приказу руководителя Муниципального Учреждения Финансового 

                             управления администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «Об обработке персональных данных  

в Муниципальном Учреждении Финансовом управлении администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

от 30.11.2021  № 77 

 

«Приложение 19 

к приказу руководителя Муниципального Учреждения Финансового 

                             управления администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «Об обработке персональных данных  

в Муниципальном Учреждении Финансовом управлении администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

от 30.12.2020  № 104 

 

Типовая форма согласия на обработку персональных данных, 

разрешенных субъектом персональных данных для распространения 

 

Я, ______________________________________________________________, 

(фамилия, имя, отчество (при наличии) 

зарегистрированный(-ая) по адресу:_______________________________________ 

_____________________________________________________________________, 

проживающий(-ая) по адресу:_______________________________________________ 

_____________________________________________________________________, 

номер телефона _______________, адрес электронной почты____________________, 

свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие уполномоченным 

должностным лицам Муниципального Учреждения Финансового                             

управления администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области (далее – финуправление),                  

расположенного адресу:                 ____________________________         

________________________________________________________________________, 

на распространение на информационных ресурсах администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области (http://www.admbg.org/*, 

https://www.admbg.org/*) в целях обеспечения соблюдения в отношении меня 

законодательства Российской Федерации в сфере отношений, связанных с 

поступлением на муниципальную службу в Российской Федерации (поступлением 

на работу), ее прохождением и прекращением служебных (трудовых) и 

непосредственно связанных с ними отношений, для реализации полномочий, 

возложенных законодательством Российской Федерации на финуправление, 

1) следующих персональных данных: 

фамилия, имя, отчество (при наличии), 

образование, профессия, 

доходы; 

2) следующих специальных категорий персональных данных: 



________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

____________________________________________________________________; 

(расовая, национальная принадлежности, политические взгляды, религиозные или 

философские убеждения, состояние здоровья, интимной жизни, сведения о 

судимости) 

3) следующих биометрических персональных данных: 

фотографическое изображение. 

Условия и запреты на обработку вышеуказанных персональных данных (ч. 9 

ст. 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных») 

(нужное отметить): 

 не устанавливаю 

 устанавливаю запрет на передачу (кроме предоставления доступа) этих 

данных администрацией неограниченному кругу лиц 

 устанавливаю запрет на обработку (кроме получения доступа) этих 

данных неограниченным кругом лиц 

 устанавливаю условия обработки (кроме получения доступа) этих 

данных неограниченным кругом лиц: 

_______________________________________________ 

________________________________________________________________________. 

Условия, при которых полученные персональные данные могут передаваться 

финуправлением только по его внутренней сети, обеспечивающей доступ к 

информации лишь для строго определенных сотрудников, либо с использованием 

информационно-телекоммуникационных сетей, либо без передачи полученных 

персональных данных (нужное отметить): не устанавливаю / устанавливаю: 

________________________________________________________________________. 

Срок действия согласия: в течение всего срока муниципальной службы 

(работы) в финуправлении. 

 

 

 

______________                                                                                   

_________________ 

(дата)                                                                                               (подпись)». 

 

 

 
 
 

 


